Till Féreningsstdémman i BRF Backviagen 46-52 Org.nr 769604-3319

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i BRF Backvigen
46-52 for rdkenskapsaret 2012-01-01 - 2012-12-31. Det &r styrelsen som har ansvaret for
rdkenskapshandlingarna och férvaltningen och for att arsredovisningslagen tillimpas vid
uppréttandet av &rsredovisningen. Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen och
forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebér att jag planerat
och genomfoért revisionen for att i rimlig grad forsakra mig om att arsredovisningen inte
innehéller vésentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen
t6r belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna. I en revision ingér ocksa att
prova redovisningsprinciperna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma de
betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nér de uppréttat rsredovisningen samt att
utvirdera den samlade informationen i &rsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om
ansvarsfrihet har jag granskat vésentliga beslut, atgirder och forhallanden i féreningen for att
kunna bedéma om nagon styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven
granskat om ndgon styrelseledamot pé annat sétt har handlat i strid mot lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller stadgarna. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund
for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger ddrmed en
rittvisande bild av féreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i
Sverige. Forvaltningsberittelsen ar forenlig med &rsredovisningens ¢vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstdmman faststiller resultatrdkningen och balansridkningen,

disponerar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamot
ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Stockholm den 26 april 2013

R
AL e I
Jhn-Erik ForsBergé *-* E"”}:f'*
visor

PROJF Consulting AB 08-54 554 360 www.projf.se
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Styrelsen for Brf Backvigen 46-52 far hirmed avge &rsredovisning for rdkenskapsaret 2012.

Forvaltningsberittelse

Foreningen
Foreningen bildades ar 2000.

Foreningens dndamal och verksamhet

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
uppléta bostéder och lokaler a4t medlemmarna till nyttjande utan tidsbegriansning. Medlems ritt i
féreningen pa grund av sddan upplételse kallas bostadsritt. Medlem som innehar bostadsratt kallas
bostadsrittshavare.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar har registrerats hos Patent- och Registreringsverket 2000-09-05.

Fastighet och ligenhetsférdelning

Foreningens fastighet, Papperskniven 5 och 6, &r beldgen i Stockholms kommun. Byggd 1943 och
tillbyggd 1988.

Foreningen dger fastigheten med tomtritt.

P fastigheten finns 2 st bostadshus innehallande 38 ligenheter och 1 lokal, varav 2 ldgenheter och 1
lokal &r hyresrétter.

Léagenhetsfordelning:

21 st 2 rum och kdék
3st 2,5 rum och kok
13st 3 rum och kok
Ist 4 rum och kdk Total bostadsyta: 2 464 kvin ~ Total lokalyta: 43 kvm
Foreningens lokalkontrakt 16per enligt foljande:
Verksamhet Yta kvm
Jan Fanell JF Kontor 43,0
Styrelse
Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2012-05-10 bestatt av:
Ordinarie Lisa Bonnichsen Ordf.
Ulla Ginsburg t.o.m. 2012-10
Jonathan Fredriksson
Karl Rylander

Johan Stjernstrom

Suppleanter  Nils Sunesson
Janina Bengtsson
Niclas Westerlund
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Ordinarie Projf Consulting AB

Suppleant Benny Lennartsson

Valberedning
Lisa Svensson
Sara Groning

Fastighetens tekniska status

I samband med tillbyggnaden 1988 gjordes en total renovering, inklusive stambyte och fasadrenovering.
Malning av trapphus och fonster mot Béckvagen utférdes 2001.

Fjarrvirme installerades 2002.

Stamspolning utférdes 2003.

Stamspolning 2012.

rensning franluftsventiler 2012,

Ligenhetsoverlitelser

Under perioden har 7 st dverlatelser dgt rum. Styrelsen har inte beviljat ndgra andrahandsuthyrningar.
Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar 4r att f6lja Hyresndmndens praxis. For att uppléta
bostadsritten i andra hand krévs beaktansvirda skil, till exempel tillfalligt arbete eller tillfalliga studier
pé annan ort dd medlemmen under en tidsbestdmd period inte sjdlv har méjlighet att nyttja ldgenheten.
Nyttjanderédtten till ligenhet som innehas med bostadsritt ir forverkad och foreningen sdledes beréttigad
att sdga upp bostadsréttshavaren for avilyttning, om ligenheten utan styrelsens tillstdnd upplétes i andra
hand.

Foreningen hade vid drets slut 53 (54) medlemmar.

Fastighetsforvaltning

Styrelsen har under aret haft 12 protokollférda sammantréden.

Den ekonomiska férvaltningen har utforts av ISS Facility Services AB.

Ligenhetsforteckningen hanteras av ISS Facility Services AB.

Fastighetsskotseln samt stdd har forutom av medlemmarna ombesdrijts av Ingdahls Stéd o Fastighets
Service AB fr om 2012-03.

Stddning har skétts av Miljopalatset t o m 2012-02.

Forsikring
Fastigheten &r fullvirdeforsdkrad i Trygg-Hansa.

Foreningens fond for yttre underhéll
Reservering och ianspréktagande av yttre reparationsfonden ingér i styrelsens forslag till
resultatdisposition och dverforing sker efter beslut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.
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Fastighetsskatt/avgift och inkomstskatt
Fastigheten har &satts vardear 1987.
Fastigheten &r beskattad med hel skatt/avgift.

For inkomstéret 2012 uppgér den kommunala fastighetsavgiften for flerbostadshus till 1 365 kronor per
bostadslédgenhet, dock hogst 0,4% av géllande taxeringsvirde pa bostadsdelen.

Den kommunala fastighetsavgiften indexuppriiknas arligen.

For foreningens fastighet blir det 49 476 kronor, (38 ldgenheter x 1 365 kr = 51 870 kronor, jamf{ért med
0,4% av 37 000 000 kronor = 148 000 kronor).

For lokaldelen beskattas foreningen med 1% av taxeringsvirdet.

Intdkter och kostnader avseende fastighetsforvaltning 4r inte skattepliktiga, dock tas kapitalvinster samt
inl6sta och salda bostadsritter upp f6r berdkning av inkomstskatt. Eventuellt taxerat underskott frin
foéreghende ar avrdknas och &r underlaget positivt sker beskattning med 26,3%.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsiret

Ventilationssystemet har setts Sver och franluftskanaler har rensats i ligenheter, lokal och tvittstugor i
januari.

Stamspolning utfordes i samtliga fastigheter i februari.

Ny torktumlare koptes till tvéttstugan i port 50-52 i februari.

Byggt upp en ny tervinningscentral med sopkérl for kartong, plast och metall i april.

En av véra tva hyresldgenheter renoverades med nya ytskikt under hésten.

Upphandlingen angdende fonsterrenovering fortsattes diir trasiga karmar ska bytas ut och fénsterbleck
lackeras. Projektet forvantas vara klart under 2013.

En vattenledning 1 uppgang 50 brast i slutet av december. Mindre vattenskada uppstod pa innertak och
trapphusets vigg. Trasiga ror utbytta och véiggen aterstilld férutom malning som planeras véren 2013,
Konsulten KTC har sett éver vér fjarrvarmecentral och bytt till energibesparande vattenfordelning.
Vid radonmétning hade tva ldgenheter i port 46 virden strax Sver griansvirdet i flerbostadshus. Konsult
har anlitats for att atgérda problemen.

Tvé gemensamma stdddagar har genomforts med god uppslutning av foreningens medlemmar.
Tillfallena var forlagda till en vér- respektive hostdag.

Tradgardsgruppen, som grundades 2011, har med mycket gott resultat fortsatt sitt arbete med att pynta
gérden med plantor, buskar och dukar till borden utomhus.

Viisentliga hiindelser efter riikenskapsirets utging

Flodesméitare i fjarrvirmecentralen byttes i januari.

En ny langsiktig underhéllsplan av fastigheterna har uppréttats med hjélp av var konsult ISS, beréknas
vara fardig i mars.
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Arsavgifterna har varit oférandrade under rakenskapséret.

Ovrigt
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Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje 6verlételse en expeditionsavgift pa 2,5% av basbeloppet
(2013 =1 113 kr). Pantséttningsavgift debiteras med 1% av basbeloppet (2013 = 445 kr) vid varje

pantséttning,

Péminnelseavgift uttages med kronor 150 vid sen betalning. Efter tva pdminnelser gér férsenad betalning

till inkasso.

Flerarsoversikt 2012
Resultat fore reservering -149 584
Reservering yttre reparationsfond 48 840
Saldo yttre reparationsfond 645 555
Léan per kvm yta 3213
Kassalikviditet (%) 194
Arsavgift bostader kronor/kvm 632
Nettoomséttning 1662 634

Forslag till vinstdisposition

2011

124 479
69 790
576765
3260
264

632

1 662 942

Styrelsen foreslér att till férfogande stdende vinstmedel:

balanserad vinst
arets forlust

disponeras sé att

till yttre reparationsfond overfores
ianspraktagande av yttre reparationsfond
i ny rakning 6verfores

2010 2009

69 867 369 101

111 990 85152
576 765 589330
3307 3342
316 260
632 665

1 669 303 1799151

886 491
-149 584

736 907

111 990
-63 150
688 067

736 907

2008

413 050
85152
504 178
3374
165

700
1842104

Féreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgér av efterféljande resultat- och balansrikning med

tilldggsupplysningar.
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Féreningens intikter

Foreningens kostnader
Underhéllskostnader
Driftskostnader

Férvaltnings- och externa kostnader
Avskrivningar

Resultat fore finansiella poster

Rénteintdkter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

DN AW N

1 662 634

-267 872
-1017 177
-150 224
-97 943
129 418

5120
-284 122
-149 584
-149 584

-149 584

5(13)

1662942

-119 309
-892 202
-150 538
-95 077
405 816

5406
-286 743
124 479
124 479

124 479
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TILLGANGAR
Anliggningstillgdngar
Materiella anliggningstillgingar
Byggnader

Markanldggningar

Maskiner och inventarier

Summa anlidggningstillgingar
Omsiittningstillgdngar

Hyres- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar
Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Kassa och bank
Kassa och bank
Avrikningskonto ISS Facility Services AB

Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

11
12

29 438 903
83 475
28300

29550 678

29 550 678

1124
2263
57 547
60 934

4900
970 040
974 940

1035 874

30 586 552

6 (13)

29513 421
92 750
42 450
29 648 621

29 648 621

5274
4436
54 433
64 143

4 900
1013011
1017912
1082 055

30 730 676
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Ej inbetalda insatser
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter
Yttre reparationsfond

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder

Fastighetsldn

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av fastighetslan
Leverantdrsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stéillda sdkerheter

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Not

13

14

15

-931 843
20275 000
1389315
646 555
21379 027

886 491
-149 584
736 907

22 115934

7936 706

118 352
67 676
4692
343 191
533911

30 586 552

21 148 500
21 148 500

Inga

7(13)

-931 843
20 275 000
1389315
576 765

21 309 237

831 802
124 479
956 281

22 265 518

8 055 058

118352
23790
4 468
263 490
410 100

30 730 676

21 148 500
21148 500

Inga
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Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och BokfSringsndmndens allménna rad.
Om inte annat framgar &r de tillimpade redovisningsprinciperna oférindrade jamfort med foregéende Ar.

Anlaggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar.
Utgifter for forbéttringar av tillgdngars prestanda, utéver ursprunglig niva, ckar tillgdngarnas
redovisade vérde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Byggnader och inventarier skrivs av systematiskt 6ver tillgangens bedémda nyttjandeperiod.
Foljande avskrivningstider tillimpas:

Byggnader 80 ar/progressiv plan
Fjarrvirmeundercentral 20 &r/rak plan
Inventarier 5 ar/rak plan

Markvérdet dr inte féreméal for avskrivning.

I de fall en tillgangs redovisade vérde skulle Sverstiga dess beréiknade atervinningsvérde skrivs
tillgdngen omedelbart ner till sitt dtervinningsvirde.

Fordringar och skulder
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.
Leverantorsskulder virderas till nominellt belopp.

Féreningens fond {or yttre underhall

Frén och med i r reserveras/ianspréktas yttre reparationsfonden i resultatdispositionen.
Reservering till foreningens fond for yttre underhdll ingr i styrelsens forslag till resultatdisposition.
Efter att beslut tagits pd foreningsstimma sker dverforing frin balanserat resultat till fond for yttre
underhall.

Nyckeltalsdefinitioner

Kassalikviditet visar féreningens kortsiktiga betalningsférméga, berdknas som forhallandet mellan
omséttningstillgdngar och kortfristiga skulder.

For ytterligare upplysningar hénvisas till not.
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Not 1 Foreningens intikter

Hyresintékter bostdder
Hyresintékter lokaler
Outhyrt 6vrigt objekt
Hyresintdkter dvriga objekt
Arsavgifter bostader
Ersdttningar och intikter

Not 2 Underhéillskostnader

Lopande reparationer
Reparationer och underhall enligt underhalisplan

Not 3 Driftkostnader

Fastighetsskotsel/stddning entreprenad
Besiktning/serviceavtal

Yttre skétsel/snérojning
Fastighetsel

Uppvérmning

Vatten

Sophdmtning

Sophédmtning bostéder

OVK

Fastighetsforsdkring
Oresavrundning

Avgilder, arrenden och avgifter
Kabel-TV/Internet
Fastighetsskatt/fastighetsavgift
Ovriga driftkostnader

Not 4 Forvaltnings- och externa kostnader

Administration, kontor och dvrigt
Styrelse- och moétesarvoden
Revisionsarvode

Lagstadgade sociala avgifter
Férvaltningsarvode

Ovriga externa tjdnster

2012

121 572
48 000
-300

600

1 488 420
4342
1662 634

2012
267 872
0

267 872

2012
96 105
8 084
133 307
64 427
375372
64 528
57 148
3161
2850
20570
2

118 495
6532
55170
11 426
1017177

2012

17 904
44 000
7419
11 810
63 340
5751
150 224
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2011

121 572
48 000

0

600
1488420
4 350

1 662 942

2011
77109
42 200

119 309

2011
64 020
32211
48 810
69 954

362170
56 086
36 829

0
0
19 367
-1

118 495

6321
52776
25164

892 202

2011
11117
41902

7031
13164
60 400
16924

150 538
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Not S5 Avskrivningar
Byggnad enligt progressiv plan ar 9/80

Fjérrvdrme ar 11/20
Sopbod ar 3/5

Not 6 Rinteintakter

Rénteintdkter
Overskatternta ej skattepliktig

Not 7 Riéintekostnader och liknande resultatposter

Réntekostnader fastighetslan
Ovriga skuldrelaterade poster

Not 8 Byggnader

Ingéende anskaffningsvérde byggnad
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar enligt plan
Arets avskrivningar enligt plan
Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvérden mark

2012
74 518
9275
14150
97 943

2012
5114

5120

2012

283 880
242
284 122

2012-12-31
30771 175
30771 175

-1 257754
-74 518
-1332272

29438 903

22730 000

14 600 000
37330 000

10 (13)

2011
71652
9275
14 150
95077

2011
5389
17
5406

2011

286 743
0
286 743

2011-12-31
30771175
30771175

-1 186 102
=71 652
-1257 754

29 513 421

22 730 000

14 600 000
37 330 000
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Not 9 Markanldggningar
Fjarrvairmeundercentral

Ingéende anskaffningsvérden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 10 Maskiner och inventarier
Sopbod

Ingaende anskaffningsvarden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgfende redovisat virde

Not 11 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Andra kortfristiga fordringar

2012-12-31

185 500
185 500

-92 750
-9275
-102 025

83 475

2012-12-31

70 750
70 750

-28 300
-14 150
-42 450

28 300

2012-12-31

2263
0
2263

11 (13)

2011-12-31

185500
185 500

-83 475
-9 275
-92 750

92 750

2011-12-31

70 750
70 750

-14 150
-14 150
-28 300

42 450

2011-12-31

2257
2179
4 436
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Forutbetald forsékring
Ovriga férutbetalda kostnader/upplupna intékter

Not 13 Foréindring av eget kapital

Inbetalda  Upplatelse-
insatser avgifter
Belopp vid arets ingéng 19 343 157 1389315
Disp foreg &rs resultat
Arets resultat
Belopp vid drets utging 19 343 157 1389 315

Not 14 Fastighetslan

Langivare - rintesats - riinteiindring
Nordea - 4,35% - 2014-01-22

Nordea - 2,95% - 2013-06-19

Nordea - 4,13%  rorligt

Avgar kortfristig del ./.
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2012-12-31 2011-12-31
15 886 15274
41 661 39159
57 547 54 433
Yttre rep. Balanserat Arets
fond resultat resultat
576 765 831 802 124 479
-42 200
111990 54 689 -124 479
-149 584
646 555 886 491 -149 584
2012-12-31 2011-12-31
1909 733 1949 185
4 806 325 4 885225
1339000 1339 000
-118 352 -118 352
7 936 706 8 055 058
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Not 15 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna 16ner och arvoden
Upplupna sociala avgifter
Uppl réntekostnader externt
Forskottsbetalda hyror/avgifter
Upplupna VA avgifter

Upplupna uppvarmningskostnader

Upplupna elavgifter
Upplupna renhéllningsavgifter

Upplupna reparationer och underhall

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Beriknat arvode for revision

Higersten 2013- 04 - 2}

[ Lisa Boni4

chsen

Jonathan Fredriksson

e

Karl Rylander

Lijgo—

fiernstrd

Johan

Min revisionsberéttelse har ldmnats Z(;B/ - TS

ey S -

’ Projf Consuitin;g 1&% =\
Revisor

2012-12-31
44 000
14 080
24 298

103 644
3007
62 786
6074
57178
18274
2850

7 000
343 191
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2011-12-31
42 300
13290
24 867

108 030
0
44097
5546

0

5838
12522
7 000
263 490



